АДМИНИСТРАЦИЯ
 ШИЛО – ГОЛИЦЫНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           11 июля  2023 года       №  57

О внесении изменений в постановление администрации
Шило – Голицынского муниципального образования
от 07 декабря 2021 года № 55 «Об утверждении перечня главных
администраторов доходов бюджета  Шило-Голицынского муниципального образования, перечня главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета  Шило-Голицынского муниципального образования»»

                В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 и пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021 года № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021 года № 1568 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора источников финансирования дефицита бюджета и к утверждению перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», на основании Устава Шило-Голицынского муниципального образования, администрация Шило-Голицынского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1.Внести в приложение к постановлению администрации Шило-Голицынского муниципального образования от 07 декабря  2021  года № 55  «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета  Шило-Голицынского муниципального образования, перечня главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета  Шило-Голицынского муниципального образования»
 следующие изменения и дополнения :
1.1.   Приложения к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление обнародовать в установленным местах и разместить на официальном сайте администрации Шило – Голицынского муниципального образования Ртищевского муниципального района  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации
Шило - Голицынского
муниципального образования 	          И.В. Феоктистова